
 

 

 
 

 
 

Rua: José Inácio Bezerra, nº 43 – Centro – Jardim de Angicos/RN, CEP 59.544-000 
e-mail : camarajardimdangicos2022@gmail.com 
CNPJ: 08.470.890/0001-07 

 

Portaria nº 001/2025 - CMJA/GP. 
 

Nomear servidora ocupante de Cargo de 
Comissão na Câmara Municipal de Jardim de 
Angicos – RN. 

 
  O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Jardim de 
Angicos/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno desta Casa,  
 
RESOLVE: 
 
  Art. 1º. NOMEAR o Sr(a). Maria Edna Câmara Barreto, inscrito no CPF 
sob nº 045.***.***-31, para exercer a função comissionado de Tesoureiro(a) desta 
Edilidade. 
 
  Art. 2º. A servidora ora nomeada, fará jus a remuneração fixada na 
legislação vigente desta Casa 
 

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE 

ANGICOS-RN, EM 06 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

“REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Francisco Nobre Neto 

Presidente da Câmara Municipal 
 

mailto:camarajardimdangicos2022@gmail.com

